

ادامه از صفحه اول

سوءظن به کابینه

این کابینه، کابینه‌ای است که هر نماینده کهنه‌کاری را به وسوسه می‌اندازد تا برای قهرمان شدن به جدال با آن برخیزد.جدال با این کابینه کار دشواری نیست اما راه به سرمنزل مقصود نخواهد برد. شاید عاقلانه‌ترین کار، عبور سالم کاروان وزرا از راهروهای مجلس است. رای اعتماد دادن به یک یا چند وزیر چیزی از اعتبار مجلس نمی‌کاهد. اولویت با استراتژی کلانی است که اصلاح‌طلبان و نمایندگان آسان در مجلس بعد از رای در پیش می‌گیرند، و آن نظارت و ارزشیابی عملکرد وزرا است. مجلس هرچه زودتر از این تنگه بگذرد به نفع همه است. آنچه اصلاح‌طلبان را از پا درمی‌آورد، حاشیه‌هاست و آنچه به آنان اعتبار و اصالت می‌بخشد، مداوم سیاست‌ورزی آگاهانه است. تحرّکِ سوءظن اصلاح‌طلبان با کوک‌کردن این ساز که روحانی در چهار سال گذشته به آنان نزدیک شده تا رای بیابد و اینک برای پیشگیری از خطرات احتمالی به‌دنبال فاصله‌گیری از آنان است. تفرق‌دی ساده‌اندیشانه است. اصلاح‌طلبان پذیرفته‌اند چه در مدار قدرت باشند و چه بیرون آن، برای نزدیک شدن به مردم باید صدای آنان باشند. این سیاست، هویت مستقل به آنان بخشیده است و هرچه این هویت قوام یابد، اصلاح‌طلبان ناکزیر به فاصله‌گذاری بیشتر با دیگران خواهند شد؛ خط افتراقی که اصول بنیادین هر جناح سیاسی است. اصلاح‌طلبان توان آن را دارند تا با کشیدن این خط افتراق، صاحب اتوریته‌ای شوند که فراتر از هر دولتی است. دولت روحانی دولتی برآمده از جنم آنان است. جنمی که تعیین‌یافته از میل مردم است و تا آخر بر دولت و کابینه روحانی سایه خواهد انداخت.

מושک‌های ایران و موضع آمریکا

ایران دارای سه نقطه قوت در کشمکش‌های بین‌المللی راجع به برنامه موشکی است؛ نخست اینکه در حقوق بین‌الملل منعی برای توسعه توان موشکی متعارف پیش‌بینی نشده و هیچ توافق یا پیمان مورد اجماع بین‌المللی در این مورد وجود ندارد. ادعای چهار کشور در نامه‌ها و نیز اظهاراتشان در نشست‌های شورای امنیت مبنی بر وجود تعریفی از موشک‌های دارای قابلیت حمل سلاح هسته‌ای (یعنی موشک‌های دارای برد بیش از ۳۰۰ کیلومتر با قابلیت حمل کلاهک بیش از ۵۰۰ کیلوگرم)، ریشه در «رژیم کنترل فناوری موشکی» (TheMissile Tech- nology Control Regime MTCR) دارد. این رژیم غیررسمی و داوطلبانه است و مورد اجماع جامعه بین‌المللی نیست. رژیم مذکور در ۱۹۸۷ از سوی گروه هفت کشور صنعتی برای جلوگیری از اشاعه فناوری موشک‌های قادر به حمل سلاح هسته‌ای شکل گرفت و اکنون فقط ۳۵ کشور عمدتاً غربی یا غرب‌گرا، به‌اضافه روسیه و هند، به آن پیوسته‌اند و چند کشور نیز، از جمله چین، متعهد شده‌اند استانداردهای آن را رعایت کنند.

طبعاً این رژیم با چنین ویژگی‌هایی نمی‌تواند مبنایی حقوقی برای اقدامی علیه ایران باشد. نقطه قوت دوم ایران، نحوه تنظیم بند مربوط به موشک (بند سه ضمیمه B) در قطع‌نامه ۲۲۳۱ است.این بند را هیئت مذاکره‌کننده ایرانی به نحوی تنظیم کرده که حوزه مانور عناصر تندرو در آمریکا را برای انجام اقدامی علیه ایران از کانال شورای امنیت محدود می‌کند و تفاوت‌هایی اساسی با بند ۹ قطع‌نامه ۱۹۲۹ دارد. (قبلاً دراین‌باره توضیح داده شده است). مطابق گزارش ژوئن ۲۰۱۷ تسهیل‌کننده که حاوی شرحی از جزئیات مباحث در نشست ویژه شورای امنیت برای بررسی موضوع است، یکی از اعضا (ظاهرار روسیه) گفته است که «در قطع‌نامه ۲۲۳۱، تعریفی در مورد موشک‌هایی که قادر به حمل سلاح اتمی باشند، ارائه نشده». وی همچنین گفته شاهد و دلیلی وجود ندارد که نشان دهد موشک‌های ایران با قصد حمل سلاح اتمی ساخته شده‌اند. نقطه قوت سوم ایران یابین‌بودن بودجه نظامی و خریدن تسلیحات بسیار پرهزینه به شکلی است که برخی از همسایگان انجام می‌دهند. بر این مبنا، ایران یبوسته تأکید کرده که برنامه موشکی بخش جداناپذیر از نظام دفاعی و بازدارندگی ایران است و هرگونه تعلل در توسعه آن نه تنها تهدیداتی را متوجه کشور خواهد کرد بلکه صلح و امنیت در منطقه را نیز به خطر خواهد انداخت. البته، نقطه ضعفی نیز دراین‌باره وجود دارد و آن اینکه، برخلاف برجام، در این مورد سه کشور اروپایی با آمریکا هم‌سو هستند و سابقه نشان داده که روسیه و چین کم اهل معامله نیستند. بنابراین، در مقاطعی ممکن است برخی کشورها با هدف تحت فشار قراردادن ایران حداقل به طور تاکتیکی همکاری‌های خود را به برخی دیگر از حوزه‌ها مثلاً بازدید از تأسیسات غیرهسته‌ای) بسط دهند. از این رو، وجوه دیپلماتیک و روابطعمومی موضوع حائز اهمیت بسیار است. تنظیم برنامه توسعه موشکی به نحوی که کمترین حساسیت را در افکار عمومی کشورها برانگیزد و مانع از جذب کشورهای بیشتری به سوی آمریکا در این حوزه شود، ضرورت دارد.

شرق: ماجراهای مسکن مهر ظاهراً تمام‌شدنی نیست. ریزش ترانشه‌های واحدهای ساخته‌شده در دولت قبل، بازداشت دو دلال مسکن مهر و کارشکنی پیمانکاران مسکن مهر پردیس گوشه‌ای از خبرهای تأسف‌بار این پروژه جنجالی است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس همه این ماجراها را به تفصیل توضیح می‌دهد. نشست خبری دیروز او با کارشکنی پیمانکاران مسکن مهر پردیس آغاز شد: متأسفانه هرچند که در برخی از فازها تزریق اعتبارات خوبی صورت گرفته، اما روند پیشرفت فیزیکی و اجرای پروژه‌ها از سوی پیمانکاران کند است. برخی از پیمانکاران برای مردم کیسه دوخته‌اند. در برخی از سایت‌های مسکن مهر پردیس شاهد گروکشی پیمانکاران هستیم در صورتی که باید تمام واحدها تا پایان سال جاری به پیمانکاران تحویل بعضی از واحدها به بهار سال آینده موکول شده است.

غفوری مشکل مالی در فازها را رد می‌کند و از پیمانکاران می‌گوید: در هیچ‌یک از فازها مشکل مالی برای ساخت وجود ندارد. یکی از مشکلات ما کم‌کاری پیمانکاران است. در طول ۱۴ ماه گذشته توانسته‌ایم از اوراق خزانه اسلامی و یارانه نقدی استفاده کنیم، اما با وجود این تزریق منابع برخی از پیمانکاران در کار جدی نیستند. او به پیمانکار فاز سه اشاره می‌کند که مشغول گروکشی است: از فاز سه، هشت بلوک باقی مانده است که متأسفانه پیمانکار و سازنده این فاز برخی واحدها را به صورت گرویی نگه داشته و نسبت به اتمام و تحویل آنها اقدام نمی‌کند. سازندگان فعال در این فاز باید تا مهرماه در سه مرحله تمام هشت بلوک را تحویل دهند. حدود ۷۰۰ واحد از این پروژه باقی مانده و متأسفانه برخی از پیمانکاران برای مردم کیسه دوخته‌اند و واحدها را تحویل نمی‌دهند. غفوری در ادامه به تشریح آخرین وضعیت فاز هشت مسکن مهر پردیس می‌پردازد: خوشبختانه در این فاز پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها قابل قبول است و بنده از صبوری مردم و زمانبندی پیمانکاران برای تحویل پروژه تشکر می‌کنم. دو هزار واحد در

اقتصاد

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس از ماجراهای طرح احمدی‌نژاد خبر داد

گروکشی در مسکن مهر



۹ منطقه از فاز هشت آماده افتتاح هستند و هر واحدی که به افتتاح می‌رسد، محله‌ها و واحدهای همسایه آنها به شبکه اصلی زیربنایی دسترسی پیدا می‌کنند، بنابراین باعث می‌شود پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها در این مناطق سرعت یابد. از ۶۰ پروژه فاز هشت چیزی حدود پنج، الی شش پروژه آن دارای مشکلاتی از جمله معارض است. ۵۰ درصد فاز هشت مسکن مهر پردیس تا پایان سال به سرانجام می‌رسد و مابقی آن در سال آینده به متقاضیان تحویل داده می‌شود.

فاز پنج مسکن مهر پردیس هم موضوع مهمی بود که او عدم رضایت خود از روند ساخت را اعلام می‌کند: هرچند که افتتاح‌هایی در این فاز داشتیم، اما پیمانکاران این پروژه هم به‌خوبی عمل نکرده و نتیجه مطلوبی نداشته‌اند. تاکنون در ۱۴ بلوک فاز پنج یا همان ۹ قدیم ۶۵۰ واحد به افتتاح رسیده، اما پیشرفت فیزیکی در این پروژه کند است و اگر با همین روند پیش برود، این فاز تا سال ۱۴۰۰ هم به‌طورکامل به بهره‌برداری نخواهد رسید. قرارداد با پیمانکار فاز پنج مسکن مهر پردیس در دولت گذشته منعقد شده و پس از چندبار خواهش، تذکر و توصیه به پیمانکار، هنوز تغییراتی در روند کار و

پیشرفت فیزیکی صورت نگرفته و معتمدیم که باید در قرارداد با این پیمانکار تجدینظر کنیم.

در فاز ۹ قدیم هم مشکلات متعددی وجود دارد که غفوری به آنها هم اشاره می‌کند: درحالی‌که چندین واحد از این‌فاز را تحویل داده‌ایم، اما متأسفانه با ریزش ترانشه‌های برخی از واحدها که در دولت قبل ساخته شده‌اند مواجه شدیم که درحال حاضر این واحدها قابل سکونت نیستند. خوشبختانه در زمان ریزش ترانشه‌های این واحدها کسی در آنها سکونت نداشت وگرنه شاهد سوانح تلخی می‌شدیم، اما امروز نسبت به پایدارسازی ترانشه‌ها اقدام کرده‌ایم و با راهکارهای مهندسی این واحدها مقاوم شده‌اند. البته باید واحدهای فاز ۹ قدیم در سال ۹۱ هم‌زمان با فاز سه تحویل می‌شدند، اما در آن زمان در دولت گذشته به دلیل اینکه مطالعات زمین‌شناسی به‌خوبی انجام نشده بود با مشکلاتی مواجه شد که درحال حاضر بخشی از هزینه‌ها به مقاوم‌سازی این واحدها اختصاص پیدا می‌کند. جریان فاز ۱۱ اما متفاوت‌تر از بقیه فازهاست. این مقام مسئول از پیشرفت فیزیکی کار اعلام رضایت می‌کند: خوشبختانه بیش از ۲۳ هزار واحد در این فاز در حال ساخت است و پیشرفت

زنگنه از سفارش ویژه دفتر احمدی نژاد برای یک «فرد» رونمایی کرد؛

مرد دوم تخلفات نفتی



دکل‌های چینی و شناورهای هلندی، پرداخت‌های ۴۰ و ۷۰میلیاردتومانی خارج از عرف به اشخاص دیگری نیز گزارش شده که حجم گردش مالی آن، صدها میلیارد تومان است و برای همین، همان روزها که خبر دکل گمشده بر سر زبان‌ها بود، به نمایندگی از مجلس خواهان پیگیری مجددانه رئیس قوه قضائیه علیه این پرونده‌های مفتوحه شده بود.

شائبه جدی ردوبدل شدن کمسیون‌های کلان درانقلاب این قراردادها

حمید حسینی، عضو هیئت‌مدیره اتحادیه صادرکنندگان فراورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران، در گفت‌وگو با «شرق» جزئیات بیشتری از این تخلفات را بازگو کرده است. به گفته او، این قرارداده‌ا از سوی شرکت تأسیسات دریایی منعقد شده است. او در این گفت‌وگو می‌گوید: «تخلفاتی که در زمینه دکل‌های خریداری‌شده از چین رخ داده، به این برمی‌گردد که اصولاً فعالیت این شرکت در ایران، صادر کردن گاز است. ما می‌توانستیم بخشی از تجهیزات مربوط به دکل‌های خشکی را در داخل بسازیم؛ اما در همان زمان، اقدام شرکت تأسیسات دریایی باعث شد فعالان این عرصه با رکود مواجه شوند. علاوه بر آن، شرکت تأسیسات دریایی تخصصی در زمینه

قرارداده‌های جدی از خود برداشت نشده است. حسینی همچنین در این گفت‌وگو به نادیده‌گرفته‌شدن توان داخلی در تولید دکل‌های خشکی اشاره کرده و می‌گوید: «ما می‌توانستیم بخشی از تجهیزات مربوط به دکل‌های خشکی را در داخل بسازیم؛ اما در همان زمان، اقدام شرکت تأسیسات دریایی باعث شد فعالان این عرصه با رکود مواجه شوند. علاوه بر آن، شرکت تأسیسات دریایی تخصصی در زمینه

فیزیکی پروژه‌ها هم قابل قبول است.

در بخشی دیگر این نشست غفوری به مردم و مالکان مسکن مهر پردیس توصیه می‌کند که واحدهای خود را ارزان نفروشند، چراکه این واحدها ارزش افزوده قابل‌توجهی خواهند داشت و به‌زودی به راه‌های دسترسی به آزادراه متصل می‌شوند. همچنین تونل سلام با مشخصات یک تونل شهری تا چند روز آینده به افتتاح می‌رسد. مطالعات خط متروی پردیس هم انجام شده است و به‌زودی پردیس به تمام شبکه‌های حمل‌ونقلی دسترسی پیدا می‌کند و قطعاً ارزش افزوده خوبی خواهد داشت.

رسوخ دلالان به این پروژه تأیید شد

به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس، اخیراً یک خانم و یک آقا که از محل دلالی در مسکن مهر پردیس سود میلیاردی به دست آورده بودند بازداشت شده‌اند و سایر متخلفان هم در مسیر برخورد قانونی قرار دارند. به‌تازگی عده‌ای سعی داشتند با دسترسی به بانک شماره تماس مالکان مسکن مهر پردیس واحدها را از آنها ارزان‌تر از نرخ‌های واقعی خریداری کنند و با سفته‌بازی باعث گرانی در مسکن مهر پردیس شوند که متأسفانه با ریزش ترانشه‌های برخی از واحدها که در دولت قبل ساخته شده‌اند مواجه شدیم که درحال حاضر این واحدها قابل سکونت نیستند. خوشبختانه در زمان ریزش ترانشه‌های این واحدها کسی در آنها سکونت نداشت وگرنه شاهد سوانح تلخی می‌شدیم، اما امروز نسبت به پایدارسازی ترانشه‌ها اقدام کرده‌ایم و با راهکارهای مهندسی این واحدها مقاوم شده‌اند. البته باید واحدهای فاز ۹ قدیم در سال ۹۱ هم‌زمان با فاز سه تحویل می‌شدند، اما در آن زمان در دولت گذشته به دلیل اینکه مطالعات زمین‌شناسی به‌خوبی انجام نشده بود با مشکلاتی مواجه شد که درحال حاضر بخشی از هزینه‌ها به مقاوم‌سازی این واحدها اختصاص پیدا می‌کند. جریان فاز ۱۱ اما متفاوت‌تر از بقیه فازهاست. این مقام مسئول از پیشرفت فیزیکی کار اعلام رضایت می‌کند: خوشبختانه بیش از ۲۳ هزار واحد در این فاز در حال ساخت است و پیشرفت

فاز ۹ قدیم در سال ۹۱ هم‌زمان با فاز سه تحویل می‌شدند، اما در آن زمان در دولت گذشته به دلیل اینکه مطالعات زمین‌شناسی به‌خوبی انجام نشده بود با مشکلاتی مواجه شد که درحال حاضر بخشی از هزینه‌ها به مقاوم‌سازی این واحدها اختصاص پیدا می‌کند. جریان فاز ۱۱ اما متفاوت‌تر از بقیه فازهاست. این مقام مسئول از پیشرفت فیزیکی کار اعلام رضایت می‌کند: خوشبختانه بیش از ۲۳ هزار واحد در این فاز در حال ساخت است و پیشرفت

گرفته است و می‌توان گفت تخلفات در سطح تخلف اداری است، اما بایک زنجانی پول را خورده رفته است؛ درحالی‌که در این ماجرا، ممکن است بخشی از قرارداد، به شکل کمیسیون ردوبدل شده باشد، اما با باقی پول، اجناسی خریداری شده، بنابراین در سطح تخلف است.»

ماجراهای دکل نفتی گمشده چه بود؟

حدود دو سال قبل، خبری مبنی بر گم‌شدن دکل‌های نفتی منتشر شد. اینکه چه شد و آیا اصلاً ممکن است دکل نفتی گم شود مدت‌های مدیدی نقل محافل بود و بعدها زنگنه برای رمزگشایی از آن جزئیاتی را بیان کرد و از شیوه طرح موضوع از رسانه‌ها هم البته گله‌مند بود. اصل ماجرا این بود که یکی از مهم‌ترین شرکت‌های زیرمجموعه صندوق بازنشتنگی صنعت نفت که بخشی از احداث تأسیسات فراساحل نفت و گاز ایران را به عهده دارد، اقدام به سفارش‌گذاری برای خرید یک دکل حفاری دریایی از یک شرکت خارجی کرد. آن‌طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، براساس قراردادی که این شرکت منعقد کرده بود، قرار بود ۲۰ درصد از بهای ۸۷ میلیون دلاری این دکل حفاری به‌عنوان پیش‌پرداخت در اختیار شرکت خارجی قرار بگیرد و ۸۰ درصد باقی‌مانده نیز پس از تحویل دکل به این شرکت پرداخت شود؛ با وجود این، طرف ایرانی برخلاف مفاد قرارداد کل بهای دکل را به‌تدریج پرداخت کرده و حالا مشخص شده این دکل حفاری اصلاً به ایران تحویل داده نشده است. تاخیر در تحویل‌گرفتن این دکل نفتی در حالی صورت گرفت که برخی معتقدند هنوز مشخص نیست این دکل اساساً وجود خارجی دارد یا خیر. البته بعدها خبر رسید که این دکل دریایی پیدا شده و متهمان آن نیز دستگیر شده‌اند.

اهمیت دریافت دکل این بود که شرکت ایرانی یادنده هیچ تضمینی بابت تحویل دکل از فروشنده ترکیه‌ای نگرفته است.

درخواست مجازات برای ۶ متهم پرونده دکل نفتی

این ماجرا برپنج‌و‌خم در نهایت منجر به دستگیری دو متهم اصلی پرونده شد، اما همین چند روز پیش، دادستان کل تهران از صدور کيفرخواست در این پرونده مهم اقتصادی خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، جعفری‌دولت‌آبادی با اعلام اینکه پرونده دکل‌های نفتی در دو سال اخیر از خبرسازترین پرونده‌های قضائی بوده و یکی از مهم‌ترین سنکین دادسرای جرائم اقتصادی محسوب می‌شود، گفت: پرونده مذکور از جنبه رسیدگی بسیار پیچیده است و دادسرای تهران برای دشگ متهم پرونده کيفرخواست صادر کرده و از او شش درخواست محاکمه و مجازات آنها را کرده است.

بورس

رشد شاخص بورس در پی اقبال بازار به پالایشی‌ها



پدر امر سمیعیتبریزی کارشناس بازار اسر ماهیه شرکت سبذگردان کاریزما

● شاخص بورس اوراق بهادار تهران، در اولین روز کاری خود در هفته جاری با رشد قابل‌قبول ۰،۳۳ درصدی معادل ۱۸۳،۸واحدی همراه شد. در این‌روز بیش از ۷۱۰ میلیون انواع سهم و اوراق بهادار به ارزش دوهزار و ۲۱۰میلیارد ریال مبادله شد. در این روز سهام شرکت‌های پالایشگاهی مورد استقبال سهام‌داران قرار گرفت و اکثر نمادهای این گروه در تابلو با رشد مطلوبی همراه شدند.شنبه: بیش از ۷۱۰ میلیون انواع سهم و اوراق بهادار به ارزش دوهزار و ۲۱۰میلیارد ریال دادوستد شد که ۵۲۷ میلیون سهم و حق تقدم به ارزش هزار و ۴۳میلیارد ریال آن در بورس تهران و ۱۸۲ میلیون انواع سهم و اوراق بهادار به ارزش ۷۷۸میلیارد ریال دیگر در فرابورس مورد معامله قرار گرفت.در این روز شاخص کل با افزایش ۱۸۳،۸واحدی به عدد ۸۱ هزار و ۷۶۳ واحد رسید. شاخص قیمت نیز با رشد ۵۹،۶۱ واحدی عدد ۲۶هزار و ۴۹۴ واحد و شاخص آزاد شناور با رشد ۶۸،۱۱۳واحدی عدد ۸۹ هزار و ۹۴۸ واحد را به ثبت رساند.در معاملات دیروز نماد «حکشتی»، «سپند» و «سپینا» بیشترین تأثیر مثبت و «تاپیکو» بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص کل گذاشتند. در این معاملات باز هم نماد معاملاتی «پرداخت» بیشترین بازدیدکننده را در بازار داشت. بیشترین افزایش قیمت را حق تقدم شرکت فولاد آلباژی ایران با ۹،۹۷ درصد و «سکاین»، «صففا» و «شبریز» با رشد ۹ درصدی تجربه کردند و بیشترین کاهش قیمت را حق تقدم شرکت‌های دارویی لقمان با ۷،۷۵ درصد و ایران‌دارو با ۶،۶۵ درصد افت رقم زدند.شاخص بازار فرابورس نیز با کاهش ۴،۴واحدی به عدد ۹۱۹،۶ واحد رسید. معاملات «مارون» بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص به ثبت رساند، اما «شراز»، بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشت. در این بازار باز هم «دوب» پربیننده‌ترین سهم بود.روز گذشته گروه فراورده‌های نفتی توانست به واسطه افزایش کرک اسپرد (crack spread) و انتظار از افزایش سودآوری در آینده، مورد استقبال سهام‌داران و سرمایه‌گذاران قرار گیرد. فلزات اساسی نیز نه مانند روزهای گذشته، اما باز هم توجهات بسیاری را به معاملات خود جلب کرد.از سوی دیگر خودرویی‌ها با هم با افت قیمت مواجه بودند. گروه شیمیایی نیز متعادل‌تر از روز چهارشنبه بود و نوسان اندکی را پشت سر گذاشت. سیمانی‌ها به جز نمادهای «شرق»، صففا، سپاهان، سقاین و سوفوی» همچنان در افت قیمتی به سر می‌برند. در بورس تهران بیشترین صف خرید برای سهام «خاهن» تشکیل شد و بیشترین تقاضای فروش نیز برای سهام «سمازن» بود.دیروز در معاملات بلوکی «برکت» ۳۳میلیون و ۹۰۰هزار سهم خود را به ارزش بیش از ۶۱میلیارد ریال درون‌گروهی به سهام‌داران عمده خود واگذار کرد و بیشترین حجم و ارزش معاملات بلوکی دیروز را رقم زد.

خبر

عمده فشارها برربعی اقتصادی و سیاسی است

● **البتا:** حاجت‌الله میرزایی، معاون اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با بیان اینکه مشکل بنگاه‌های بزرگ اقتصادی ما نه مشکل ارزی است و نه هیچ بحث دیگری، بلکه مشکل در فساد و ناکارآمدی ونیود شفافیت است، گفت: شک تنکید بخن مهمی از فشارها بر آقای ربیعی برای دراختیارگرفتن مدیریت این بنگاه‌های بزرگ اقتصادی است و تأکید می‌کنم‌که بخش عمده این انتقادها به خاطر مسائل سیاسی است.

سایه‌روشن‌های چند انتخاب مهم

● **شرق:** مؤسسه مطالعات دین و اقتصاد در کنفرانسی چند وزیر مهم پیشنهادی کابینه را بررسی می‌کند.به گزارش روابطعمومی این مؤسسه، کنفرانس مطبوعاتی (سایه‌روشن‌های چند انتخاب مهم کابینه) با حضور فرشاد مؤمنی، حسین راغفر، محمد بحرینیان و محسن ایزدخواه دوشنبه، ۲۳ مرداد، رأس ساعت ۱۰ صبح در مؤسسه مطالعات دین و اقتصاد برگزار می‌شود.

مکاتبه مجلس با رئیس‌جمهور برای تدوین سند ملی اشتغال

● **فارس:** رئیس فراکسیون تولید و اشتغال مجلس، از همکاری مشترک فراکسیون تولید و اشتغال و وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی برای تدوین سند ملی اشتغال خبر داد.غلامرضا کاتب، رئیس فراکسیون تولید و اشتغال مجلس، از همکاری مشترک فراکسیون تولید و اشتغال و وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی برای تدوین سند ملی اشتغال خبر داد و گفت: مسئله رفع بى‌کاری و ایجاد اشتغال یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مقام معظم رهبری و عامه مردم است؛ بنابراین باید در اولویت کاری و برنامه‌های همه دستگاه‌های اجرایی و قوای سه‌گانه کشور باشد.